S.ncti Eustachii, ecclesiam Sancti Marlini de Fara
inter raontes, ecclesiamSancli Joannis de Pedara,
ecclesiam Sancti Nitolai de Cuntalupo, ecclesiatn

Sancii Salvatoris de Linari.PcclesiamSanctae Mariae

de Sparpalia, ecclesiam Sanctae Maria, de Ulice.ec-

clesiam Sancli Salv.iloris de Valle Surda.ecclesiam
Sanctae Mariae de ValleCoruvelli, ecclesiam Sanc-
tissima? Tnnitatis de .'ragne, ecclesiam Santi Jo-
annis de Vicaldo.cum omnibus pertinentiis earum,
ecclesiam Sanrti Petri de Troia.et ecclesianiSancta.'

Muiiae de Tasso. Decerniunis ergo ut nulli omnino
hominum liceat praedictain Ecclesiam temere pir-

turbare, etc, usque profutura, salvo beati Petri

jure proprietatis ei apostolica. sedis auctoritaie. Si

qua igitur in fulurum ecrlesiasticasa-cularisve per-

sona, etc, usque subjaceat. Cunctis autem eideiu

locosuajura servantibus, etc, usque inveniant.

Amen-

Dalum LateranipermanuinJoannisSanclasMaria.
in Cosmidin diaconi cardinalih S. R. E. cancellani,

xvi Kil. Novemb., iudiclione xn, Incaniutionis

Dominicae anDo 1-09, pontilicalus vero domini In-

nocentii papos III anuo duodecimo.
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ROPTRIDO TlTULl SA.\'Cl'ORUM MAIIGKLLINI ET PliTIll

PRBSBYIERO CARDINALI ABBATI CASINENSI.

Dttntur ei qumdam monita.

Dilecti filii, Joannes et Thomas, monac.hi Casi-

nenses in nostra proposuerunt praesentia constituti

quod cum olim inter cajtera opera pietatis quibus

uionasterium Casinensepoilehut, hospilale tuerit ibi

ad erogandas eleemosynas depututum,nunn ad tan-

tam teuuitatem est idem hospitale redactum quod

possessionibus et lenimentis ejus alienatisetillicite

distractis, vix uliquid in eo reperitursolitse pietatis.

Cum autem apostolica dudum fuerit auctoritate

statutum ut notarius qui de coutractibus monasterii

publica conliceret instrumenta, juramento deberet

astringi ne de possessionibus ejus ullum lieret in- n
strumentumpraeterconsensum capituli autsunioris

partis ejusdem, tu, relicto notario, qui monasterio

fuerat astrictus hujusmodi, alium sacramento as-

sumpsisti.per quem in detrimentum monasterii su-

pradicti nonnulla sunt instrumenta comecta.Mura-

tioueset castra insuper, qu;e semper consueverunt

per monachos custodiri,de quo grave, quod absit!

posset monasterio incommudum evenire, laicorum

custodiae commisisti.Fidelesetiam monasterii non-

nunquam datiis et talliis aggravasti, cum nec tibi

nec eidem monasterio expediret. Quia igitur haac,

si vera sunt, conniventibus nec volumus nec debe-